Rua Cel. Antônio Luís, Nº 1161 - CEP.: 63.105-000 - Crato – CE Fone/FAX: (88) 3102.1212 - Site: www.urca.br/pmae

GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ
SECRETARIA DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM

EDITAL 01/2025 – PMAE/URCA

A Coordenação do Mestrado Acadêmico em Enfermagem desta IES, torna público o resultado parcial dos requerimentos de isenção da taxa de

inscrição no processo seletivo PMAE.

N Nome CPF Resultado Motivo do Indeferimento

01 Alexandre Cordeiro Rodrigues 090***309 Deferida -

02 Alice Alves Tibúrcio 078***318 Indeferida Inconformidade ao item 2.6.2 do Edital 01/2025 -

PMAE/URCA

03 Alzenir Rosa Viana 078***357 Deferida -

04 Ana Cristina da Silva Ribeiro de Sousa 056***300 Indeferida Inconformidade ao item 2.6.2 do Edital 01/2025 -

PMAE/URCA

05 Ana Cristina Henrique de Souza 713***414 Deferida -

06 Andressa Lysyellen Vieira Gomes 043***308 Deferida -

07 Andreza Gysllaynny Delmondes Saraiva 113***440 Deferida -

08 Antonia Luana da Silva Sousa 604***307 Indeferida Inconformidade aos itens 2.6 alínea “a” e 2.6.2 do

Edital 01/2025 – PMAE/URCA

09 Antonio Josimar Silva Ferreira 095***411 Deferida -

10 Byanca Alves de Sousa 611***347 Indeferida Inconformidade ao item 2.6.2 do Edital 01/2025 -

PMAE/URCA

11 Francisca Denise Rodrigues Correia 058***330 Deferida -

12 Francisco Costa de Sousa 603***310 Indeferida Inconformidade ao item 2.6.2 do Edital 01/2025 -

PMAE/URCA

13 Gessica Farias Varela 054***341 Indeferida Inconformidade ao item 2.6.2 do Edital 01/2025 -

PMAE/URCA

14 Kyohana Matos de Freitas Clementino 074***328 Deferida -

15 Larissa Alexandre Leite 609***303 Deferida -

16 Larissa Ellen de Souza Oliveira 713***460 Deferida -

17 Leticia Cosmo de Souza 072***314 Deferida -

Rua Cel. Antônio Luís, Nº 1161 - CEP.: 63.105-000 - Crato – CE Fone/FAX: (88) 3102.1212 - Site: www.urca.br/pmae

GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ
SECRETARIA DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM

18 Lidiane dos Santos Fernandes 023***361 Indeferida Inconformidade ao item 2.6.2 do Edital 01/2025 -

PMAE/URCA

19 Marcela Lethice Lacerda de Almeida 608***389 Indeferida Inconformidade aos itens 2.6 alínea “a” e 2.6.2 do

Edital 01/2025 – PMAE/URCA

20 Marcos Paulo Mota Sousa 068***300 Indeferida Inconformidade ao item 2.6.2 do Edital 01/2025 -

PMAE/URCA

21 Maria Catarina Xavier de Barros 070***432 Indeferida Inconformidade ao item 2.6.2 do Edital 01/2025 -

PMAE/URCA

22 Maria Dalva Maia Fechine 080***354 Deferida -

23 Maria Graziela Pereira Benjamim 067***302 Indeferida Inconformidade ao item 2.6.2 do Edital 01/2025 -

PMAE/URCA

24 Maria Kleyssiane de Melo Alexandre 057***377 Indeferida Inconformidade ao item 2.6.2 do Edital 01/2025 -

PMAE/URCA

25 Maria Letícia de Oliveira Silva 083***383 Deferida -

26 Maria Ludvania Romualdo Duarte 991***387 Deferida -

27 Maria Vitória Gonçalves de Vasconcelos 136***462 Indeferida Inconformidade ao item 2.6.2 do Edital 01/2025 -

PMAE/URCA

28 Rafaela Sales Bizerra 705***469 Indeferida Inconformidade ao item 2.6.2 do Edital 01/2025 -

PMAE/URCA

29 Raiane Pereira de Souza 063***348 Indeferida Inconformidade ao item 2.6.2 do Edital 01/2025 -

PMAE/URCA

30 Sarah Laís da Silva Rocha 070***382 Deferida -

31 Vitória Kamile Veríssimo Diogenes 019***386 Indeferida Inconformidade ao item 2.6.2 do Edital 01/2025 -

PMAE/URCA

Crato-Ceará, 15 de agosto de 2025

Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Enfermagem da URCA